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Ehrenamtliche 

Name Name Name Name VornameVornameVornameVorname EinsatzgebietEinsatzgebietEinsatzgebietEinsatzgebiet MailadresseMailadresseMailadresseMailadresse

Trenk Christian Hochtaunus / Main-Tauns christian.trenk@TRNK.eu

Herrmann Maximilian Hochtaunus / Main-Tauns crimax@hotmail.de

Olbrich Hannah Hochtaunus / Main-Tauns hannah.olbrich@web.de

Müller Anke Hochtaunus / Main-Tauns anke.93@gmx.de

Trifunovic Mario Oberursel trifunovic.mario@gmail.com

Jelcic Ana Wiesbaden ana.jelcic@hotmail.de 

Immesberger Ursula St. Peter und Paul Rheingau uschi.immesberger@onlinemed.de

Schreiber Lukas KFJ Taunus lukas-s-98@gmx.de

Langer Anna-Katharina langer-ak@web.de

Pflaumer Lisa lpflaumer1802@gmail.com

Löffelbein Jonas JONA Kath. Jugendkirche Frankfurt jonas.loeffelbein@web.de

Switkowski Elisabeth KJF Taunus el.switkowski@gmail.com

Kitz Henriette Jugendkirche Jona henni.mek@gmx.de
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